[image: image1.jpg]

СОВЕТ  АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 07.12.2017

                                                              № 167
станица Андрюки

О принятии индикативного плана социально-экономического

развития Андрюковского сельского поселения

Мостовского района на 2018 год

          Рассмотрев предложение главы Андрюковского сельского поселения  о принятии индикативного плана социально-экономического развития поселения на 2018 год Совет Андрюковского сельского поселения Мостовского  района    РЕШИЛ:
         1. Принять индикативный план социально-экономического развития Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2018 год согласно приложению.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Предгорье».
         3. Контроль за выполнением  настоящего решения  возложить на комиссию по вопросам финансово бюджетной и налоговой политики (Лихова).
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Андрюковского
сельского  поселения

Е.В. Кожевникова